２０１２　年　　　　　月　　　　　日

2012年世田谷区ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ夏期特別講習会の(御案内)及び(参加申込書)

１、参加申込書
　世田谷区ラグビースクール 校長　殿 　（フリガナ）

　　下記の通り夏期特別講習会への参加を申し込みます
　　また、講習会の参加要件に従います。

          ※成人(ﾚﾃﾞｨｽ・ｽﾀｯﾌ等)は保護者＝本人で記入願います

（保護者との続柄

住　　所 〒　　　－

緊急連絡先２　　　　　　ー　　　　　　　－

Ｅｰmail

血液型

尚、申込内容によっては参加をお断りする場合もございます。

スクール受付：　申込者⇒ヘッドコーチ⇒事務局（受付日　　　　　　　　）

２、御案内（夏期講習会内容）
（１）日　時 ２０１２年７月２７日（金）～７月３０日（月）　（３泊４日）
（２）場　所 長野県小県郡真田町菅平高原

ホテル第一館　　　　　　対象　中学・レディス TEL０２６８－７４－２０３０
菅平国際ホテル　ベルニナ　　対象　小学生 TEL０２６８－７４－２３２５

（４）対象・定員 小学校中学年５０名、高学年３０名、中学３５名、レディス３０名　１４５名
（５）引率者 田中校長以下　コーチングスタッフ　３０名を予定

8日 事前説明会 当日はﾘｺｰﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙがあり時間・場所は後日ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞで連絡します
場所 新宿駅西口　安田生命ビル前　２６番バス停前
時間 7/27（金）　６：３０　（出発７：００　時間厳守）

移動 バスにて菅平へ移動　　昼頃到着予定
講習会 昼食後　練習

28日29日 講習会 練習　及び　試合　（中学は東日本ｼｭﾆｱﾗｸﾞﾋﾞｰ大会に出場）
講習会 午前中　練習
帰京 昼食後　帰京

場所 集合場所の反対側近辺
時間 7/30（月）　１８：００頃　（掲示板に帰路情報掲載の予定）

イ、昨年同様、３泊４日全日程の参加でお願いします。（除ﾚﾃﾞｨｽ・ｽﾀｯﾌ）
ロ、団体生活ができること。（食事・着替え・就寝起床がきちんとでき、友達となかよくできること）
ハ、持ちものや服装など　スクールの指示に従ってください。（詳細後日連絡します）
ニ、健康調査書と健康保険証のコピーを出発当日提出ください。
ホ、緊急時、連絡がつけられるように　緊急連絡先を２つ記載してください。
ヘ、期限までに　参加費用の振り込みをお願いします。
ト、7/8（日）の事前説明会に出席願います。（初参加者の保護者、小学生の保護者は必須）

（９）申込期限 申込書提出：６／２４（日）練習後（練習休みの場合は担当ｺｰﾁへ連絡願います）

　２８,０００円　（レディス、スタッフは別途） ※納入方法：銀行振込みのみとします。
小学3年⇒S3ｾﾀｶﾞﾔｼﾞﾛ

　　振込口座：三井住友銀行　銀座支店　普通預金　Ｎｏ７３３８１６２　中学１年⇒C1ｾﾀｶﾞﾔｻﾌﾞﾛ
　　　口座名義　　世田谷区ラグビースクール　代表　林　　徹 ﾚﾃﾞｨｰｽ⇒Lｾﾀｶﾞﾔ　ﾊﾅｺ

（７）参加要件

（８）参加費用
※振込時に右（例）の通り　学年＋生徒氏名としてください。（例）

（９）合宿中
緊急連絡先

小林ｺｰﾁ 萩原ｺｰﾁ

鈴木ｺｰﾁ 林ｺｰﾁ
事前説明会でお伝えします。

事前説明会、その他で
ご確認ください。

（３）宿　泊

（６）スケジュール
事情により変更あ

り

27日
集合

30日
解散

夏合宿

保護者氏
名（自著）

印

申
込
書

フリガナ 学年
又は

年齢参加者氏名

緊急連絡先１　　　　　　ー　　　　　　　－

特記事項
（注意することを
記入ください）

銀行振込み明細書貼付欄(ｺﾋﾟｰ可)
(入金確認作業簡略化のため、御協力願います。）

切り取り線